



Poštovani članovi Hrvatske komore socijalnih radnika,

U suradnji s Vašom komorom kreirali smo paket preventivne osigurateljne zaštite koja omogućava odbranu svih članova HKSR u kaznenom, prekršajnom, disciplinskom postupku pred tijelima komore i poslodavca za dijela i propuste nastale iz obavljanja profesionalne djelatnosti. Polica i Uvjeti osiguranja su prilagođena Vašoj profesionalnoj djelatnosti te Vašem specifičnom položaju u socijalnom sustavu Republike Hrvatske te zakonskoj regulativi. Polica osiguranja pravne zaštite je kreirana kao jedan jedinstveni paket koji će vjerujemo biti od iznimne koristi i olakšati Vaš svakodnevni rad:

OSIGURATELJ - Wiener Vienna Insurance Group d.d. s kojim je sklopljen ugovor o osiguranju,

UGOVARATELJ OSIGURANJA - HKSR. Komora je ugovorila i plaća premiju osiguranja za sve članove HKSR koji su upisani u registar komore i uredno ispunjavaju svoje članske obaveze.

OSIGURANIK – član HKSR, osoba čiji je interes pokriven osiguranjem; nositelj je ugovorenih prava iz ugovora o osiguranju sklopljenog prema ovim Uvjetima osiguranja koji su sastavni dio ove police osiguranja. U sklopu ove police osiguranja, osiguranik, član HKSR može biti u statusu: svjedoka, osumnjičenika, optuženika, okrivljenika i osuđenika te će dobiti pravnu zaštitu ako se protiv osiguranika, člana HKSR, vodi kazneni, prekršajni ili disciplinski postupak pred poslodavcem i/ili nadležnom komorom, ili sudjeluje u njemu u svojstvu svjedoka ili građanina pozvanog radi davanja obavijesti, bez obzira na naziv tijela koje vodi postupak i na fazu u kojoj se postupak nalazi, uključujući i postupak po izvanrednim pravnim lijekovima te postupak pred Ustavnim sudom Republike Hrvatske

Osiguratelj je temeljem ovih Uvjeta obavezan nadoknaditi sve troškove i izdatke postupka i obrane, uključivši i one koji nastanu u svezi s odvjetničkom nagradom za odbranu prema Tarifi, pravno savjetovanje, vještačenje, pristojbe i troškove svjedoka: u kaznenom postupku, prekršajnom postupku, te u disciplinskom postupku pred disciplinskim sudom nadležne Komore kao i u disciplinskom postupku pred poslodavcem uključivo uvijek i prethodne istražne radnje kao i za troškove i izdatke s tim u svezi.

OSIGURANI IZNOS: 100.000,00 kn po štetnom događaju i po osiguranom članu HKSR
AGREGATNI LIMIT: 200.000,00 kn po osiguranom članu HKSR
JAMČEVINA U SLUČAJU ODREĐIVANJA PRITVORA: do 50.000,00 kn po članu HKSR

Pojašnjenje pojmova:

- *Osigurani iznos: gornja granica obaveze osiguratelja po jednom štetnom događaju za svaku osiguranu osobu*
- *Agregatni limit: ukupna obaveza osiguratelja za sve štete tijekom jedne godine za svaku osiguranu osobu*
- *Sudska jamčevina: visina koju će osiguratelj platiti da bi se osigurana osoba branila sa slobode u slučaju određivanja pritvora*

Za sva dodatna pitanja ili nejasnoće s povjerenjem se obratite svom savjetniku za osiguranja:

CERTITUDO d.o.o. za zastupanje u osiguranju na kontakte:

- Telefon: 01 5802 532
- Faks: 01 5802 991
- E- pošta: info@certitudo.hr
- Osobno: Andrija Stojanović, 098 340 540

Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka !!

Vaš Certitudo tim